Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado para Técnico Administrativo

Edital de Abertura n. 003/2013

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Presidente da Comissão
Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária
de Itapuranga, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as normas e regras
que regem o Edital 003/2013.

Inscrição Indeferida:

Cândidata:Karine Passos Pereira

Não cumpriu os Itens: 9, 10, 11.7 e 11.8 do Edital 003/2013.

Valter Ferreira da Silva Júnior
Presidente da Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado

Unidade Universitária de Itapuranga.

Itapuranga, 22 abril de 2013.